CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 1b

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:
· Hiệu trưởng Trường: …………………………………………;
· Hiệu trưởng Trường: ……………………………………..…
Tôi tên là: ………………………………………
Hiện đang cư trú tại:……………
Là phụ huynh của em ………………….Sinh ngày …tháng …năm…..
Đã trúng tuyển vào lớp 10 năm học 20…- 20… , hiện đang là học sinh lớp………năm học 20…. 20….Trường THPT…………….. quận (huyện) ……….tỉnh(TP) ………
Kết quả cuối năm: Học lực:................... Hạnh kiểm:  ……………………
[bookmark: _GoBack]Tôi làm đơn này gửi đến Ban lãnh đạo các Trường xin cho tôi được chuyển cháu về học tiếp lớp….năm học 20… – 20… tại Trường…… quận (huyện) ……….tỉnh(TP) …………………để tiếp tục được học tập và hoàn thiện chương trình cấp học.
Lý do: …………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
Tôi xin cam đoan sẽ kết hợp chặt chẽ cùng nhà trường trong việc giáo dục cháu và hứa sẽ cùng cháu thực hiện đầy đủ nội quy, quy định của nhà trường.
Kính mong Ban lãnh đạo các Trường cho con tôi được chuyển trường theo nguyện vọng.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

                                                                             Ngày… …tháng … năm 20…
                                                                                        Người làm đơn

Ý kiến của Hiệu trưởng trường THPT………………………
(Nơi chuyển đến)
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………….

Ý kiến của Hiệu trưởng trường THPT……………………
(Nơi đang học)
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………….